
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211201713 vom 15.12.2021: Lieferung an: Brenner GmbH, Mannheim
Externe Belegnr. W2118283:

1 072509 AUTOTERM Bedienteil 1 Stück 67,28 67,28
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg
Lieferungsnr. DI211201729 vom 15.12.2021: Lieferung an: Frau Melanie Draber, Zwischenwasser
Externe Belegnr. W2117886:

2 062983 Ausströmer offen, Ø 60 mm 1 Stück 7,14 7,14
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020723
*** Ihre Belegnr.: W2117591

3 062983 Ausströmer offen, Ø 60 mm 1 Stück 7,14 7,14
Ausströmer offen, Ø 60 mm, 360° drehbar

__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

4 6202 Direktversandkosten Paketdienst AT 1 Stück 11,60 11,60
Summe Lieferung DI211201729 25,88

Lieferungsnr. DI211201796 vom 15.12.2021: Lieferung an: Polywerft Konstanz GmbH, Konstanz
Externe Belegnr. W2118462:

5 068707 EBERSPÄCHER Kappe f. A68706 2 Stück 2,64 5,28
Zolltarifnr.:     , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

6 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211201796 17,18

Lieferungsnr. DI211201798 vom 15.12.2021: Lieferung an: Bosch Service KFZ Ackmann, Ilsenburg
Externe Belegnr. W2118456:

7 072509 AUTOTERM Bedienteil 1 Stück 67,28 67,28
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

8 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 1 Stück 248,00 248,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

9 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211201798 327,18

Lieferungsnr. DI211201802 vom 15.12.2021: Lieferung an: Schuster & Nass GmbH , Braunschweig
Externe Belegnr. W2118457:

10 069541 Montageplatte AUTOTERM Air 2D 2 Stück 9,72 19,44
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

11 072509 AUTOTERM Bedienteil 1 Stück 67,28 67,28
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

12 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211201802 98,62

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 536,14
19% MwSt. 101,87
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 638,01

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201479 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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